
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
'ЗУ- D B M S S ' JV

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменений 
в отдельные законы Иркут
ской области в части отме
ны обязательности печати 
хозяйственных обществ» ,

ч -je.

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в от
дельные законы Иркутской области в части отмены обязательности печати 
Хозяйственных обществ».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области



ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНЫ ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ В ЧАСТИ ОТМЕНЫ ОБЯЗАТЕЛЬНОСТИ ПЕЧАТИ ХОЗЯЙ
СТВЕННЫХ ОБЩЕСТВ

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 31 Закона Иркутской области от 
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почет
ных званиях Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания 
Иркутской области, 2011, № 28, т. 4; 2013, № 57, т. 1; 2014, № 6, № 14; 
2015, № 20, т. 1, № 27) следующие изменения:

1) абзац первый пункта 1 после слов «этой организации (этого орга
на)» Дополнить словами «(при наличии печати)»;

2) пункт 2 после слов «соответствующей организации (соответству
ющего органа)» дополнить словами «(при наличии печати)»;

3) пункт 3 после слов «этой организации (этого органа)» дополнить 
словами «(при наличии печати)».

Статья 2

Внести в статью 2 Закона Иркутской области от 9 апреля 2013 года 
№ 18-03 «О порядке проведения конкурса по отбору банка, обеспечиваю
щего предоставление услуг в рамках электронного банковского приложе
ния универсальной электронной карты» (Ведомости Законодательного Со
брания Иркутской области, 2013, № 54; 2014, № 14) следующие измене
ния:

1) пункт 1 части 10 после слов «печатью такого участника конкурса» 
дополнить словами «(при наличии печати)»;

2) часть 11 после слов «скреплена печатью» дополнить словами 
«(при наличии печати)».

Статья 3

Внести в часть 3 статьи 3 Закона Иркутской области от 27 декабря 
2013 года № 167-03 «Об организации проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской 
области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области,



2

2014, № 6, № 10, № 14; 2015, № 27) изменение, дополнив ее после слов 
«(владельца специального счета)» словами «(при наличии печати)».

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Губернатор 
Иркутской обл;

г. Иркутск
« 9 » октября 
№ 73-03

С.Г. Левченко


